П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

председателя Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края

30 марта 2017 года

г. Ипатово

№ 7
О внесении изменений в Положение о премировании и поощрении муниципальных служащих муниципальной службы Совета и Контрольно-счётной комиссии Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утверждённое постановлением председателя Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 10 января 2017 г. № 3
В целях повышения эффективности, качества работы, материальной заинтересованности в результатах труда
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о премировании и поощрении муниципальных служащих муниципальной службы Совета и Контрольно-счётной комиссии Ипатовского муниципального района Ставропольского края (далее - Положение), утверждённое постановлением председателя Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 10 января 2017 г. № 3, следующие изменения:
1.1. Пункт 10 части 3 Положения изложить в новой редакции:

«10. Выплата единовременного поощрения в связи с юбилейными датами производится лицам по достижении возраста: женщинам 50 и 55 лет, мужчинам 50 и 60 лет в размере шести должностных окладов.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – юрисконсульта Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

Ипатовского муниципального
района Ставропольского края

И.В. Литвинов